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صفحه آرا: مجید اصغری

رأی علیه مثلث قرمز حماس در مجلس آلمان
مجلس نمایندگان آلمان به ممنوعیت استفاده از نماد مثلث قرمز رو به پایین که توسط جنبش حماس استفاده 
می شود، رأی داد. حماس از این مثلث استفاده می کند تا سربازان و خودروهای ارتش اشغالگر در نوار غزه را که 

WELT هدف قرار می گیرند، در ویدئوهای عملیات نظامی خود مشخص کند./ وب سایت

احتمال افزایش زمان سربازی در سرزمین های اشغالی 
به دلیل بحران کمبود نیروی نظامی ارتش رژیم صهیونیســتی در مناطق درگیری، در جلســه اخیر کابینه این رژیم 
طرح افزایش زمان سربازی الزامی و نیروهای ذخیره ارتش بررسی خواهد شد. پیشتر  وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 

گفته بود که ارتش در حال حاضر و به شکلی کاملاً فوری نیازمند ۱۰ هزار نیروی نظامی اضافی است./ المیادین

هشتگ

امیرعلی ابوالفتح 
کارشناس روابط بین الملل

با این سنی که بایدن)رئیس جمهور آمریکا و کاندیدای 
حزب دمکرات برای انتخابات ریاست  جمهوری 

سال2۰24( دارد اگر دوباره رئیس جمهور شود، چه بسا 
رئیس جمهور بعدی آمریکا کامالا هریس)معاون اول 

او( باشد.

@Abolfath

افشین رتنسی 
خبرنگار مستقل انگلیسی

روزنامه دیلی تلگراف یک روز پس از شکست جورج 
گالوی، سیاستمدار حامی فلسطین در انتخابات 
پارلمانی انگلیس تلویحا نوشته که این شکست 

یک پیروزی برای اسرائیل است؛ رژیمی که مشغول 
نسل کشی در غزه است. این آینه تمام نمای وضعیت 

بی طرفی رسانه ها در انگلیس است.

@afshinrattansi

مروان بشاره
تحلیلگر ارشد الجزیره 

هر بار که اخباری در مورد آتش بس غزه می خوانید، 
به یاد داشته باشید که دولت اسرائیل)رژیم 

صهیونیستی( ماه هاست از مذاکرات آتش بس تحت 
حمایت آمریکا برای فرار از فشار و پاسخگویی در قبال 

نسل کشی  خود در غزه سوءاستفاده کرده است.

 @marwanbishara

فداحسین مالکی؛ نماینده مجلس شورای اسلامییادداشت

برخی از هواداران نامزدها به اشتباه، آذری زبان ها و شهروندان 
ترک زبان را مقصر شکست کاندیدای مورد علاقه خود دانستند

 رئیس جمهور منتخب، مردم دار است
و معیشت را جزو اولویت های خود قرار داده

 تحلیل غلط از قوم گرایی 
در انتخابات 

  خط اشتباه
عده ای در سبک رقابت غلط و غیراخلاقی شان به پزشکیان تهمت قوم گرایی زدند که او بارها به روشنی آن را رد کرد.

عده ای اما این خط را رها نکردند. خودشیفتگی سیاسی باعث می شد خود را نقد نکنند و مردم را متهم کنند.

این جریان، بخش کوچکی از هواداران رقیب پزشکیان بودند.

شبیه این جمع البته در اردوگاه طرفداران پزشکیان نیز بود.

  علت اصلی این خط اشتباه
خودشیفتگی سیاسی و بی اخلاقی باعث شد رأی استان های آذری زبان را غلط معنا کنند.

بد معنا کردن رأی آذری ها مبتنی بر تحلیل غلطی است.

واقعیت آن است که مردم ایران امور بسیاری را ملاحظه و جمع بندی می کنند.

  آثار و لوازم این خط اشتباه
بیان این اتهام به مردم می تواند خودش زمینه ساز ایجاد جریان های غلط قوم گرایی باشد.

ترویج این سخنان خلاف منافع ملی است.

بیان این اتهام به ضرر طرفداران کاندیدای محترم رقیب نیز خواهد بود.

  آذری ها کیستند؟
آذری ها برای انقلاب و پیشرفت ایران همیشه پیشقدم بوده اند.

آذری ها برای این ملت شهید داده اند و نسبت به ایران غیرت داشته اند.

  خلاصه آنکه
این کنش سیاسی از جانب عده ای خلاف اخلاق و خلاف عقلانیت است.

  خصوصیات مردم آذربایجان در بیانات رهبر معظم انقلاب
دلبستگی عمیق به دیانت اسلامی 

غیرت و حمیت شدید نسبت به ایران

وفاداری مردم آذربایجان در انقلاب

موقع شناسی مردم آذربایجان

حرکت مؤثر مردم آذربایجان در حوادث انقلاب

پیشرو بودن مردم تبریز در مبارزات انقلاب

پیشرو بودن آذربایجانی ها در حوادث 150سال اخیر ایران

ایمان، استقامت، بصیرت و ایستادگی مردم آذربایجان

3امام جمعه شهید از آذربایجان

آذربایجان نقطه ثقل ملت ایران

مبارزات و حرکت غیرتمندانه مردم آذربایجان
در دوره های مختلف)مثل مشروطه و اشغال نظامی(

 الگویی برای
مدیریت کشور

دیدار دیروز رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای با اعضای کابینه دولت سیزدهم در نوع خود دیداری نادر و البته 1
قابل توجه و تأمل بود که از جایگاه ویژه شهید رئیسی نزد رهبر معظم انقلاب حکایت دارد. ویژگی ها و برجستگی های مثبت 
اخلاقی و عملی ایشان فارغ از اینکه بارها در بیان و کلام رهبر معظم انقلاب تصریح شده بود، در تشییع پیکر میلیونی این 

مرد دوست داشتنی نیز نمود خاصی پیدا کرد.

 بین ویژگی های بارز شهید رئیسی که ایشان را به عنوان یک الگو در لسان آیت الله خامنه ای مطرح کرده است، مردمی بودن 2
در سیاست داخلی و نگاه پررنگ و برجسته به کشورهای همسایه در حوزه سیاست خارجی شاخص تر است. این دو ویژگی 
را ما معمولا در رؤسای جمهور قبلی کمتر شاهد بوده ایم. اینکه برخی از کاستی ها و موانع در تحقق اهداف وجود داشت، 

به نظر من مربوط به عدم انطباق حداکثری با برنامه ها و رویکردهای ایشان از سوی دیگران بود.

نویسنده این سطور در چند نوبت به دلیل رابطه نزدیک کاری ای که با ایشان داشتم، به شهید رئیسی گفتم امید است منش 3
مردمداری، رویکرد و رفتار شما در وزرا و استاندارها هم نمود و بروز پیدا کند؛ گرچه در این موضوع هم اتفاقات مثبتی افتاد، 
البته نه در سطحی که مورد نظر بود. همین موضوع، معیاری بود که در زبان مقام معظم رهبری جاری و مردم ایران هم به آن 

اذعان داشتند.

مردمداری و بالاخص توجه و التفات به محرومان و قشر کم بضاعت مثل برخی مناطق مرزی، دغدغه مهم و اساسی شهید 4
رئیسی بود. به طور مثال، ایشان مکررا درمورد موضوع محرومیت در برخی مناطق استان سیستان و  بلوچستان اظهار نگرانی 

می کردند و خواستار اقدام جدی در این باره می شدند.

در دولت قبلی اقدامات خوبی برای حل مشکلات مردم در مســائل اقتصادی مثل تعمیر ساختار بانک ها و بررسی موانع توسعه 6
انجام شد که به سرانجام نرسید و سانحه تلخ پرواز اردیبهشت رخ داد. به نظر می رسد رئیس جمهور جدید هم در این مسائل قصد 
گام بر داشتن در راه شهید رئیسی را داشته باشد. او همواره این موضوع را مطرح می کند که علل رسیدن ما به این مشکلات چیست.  
در گام بعدی سعی در رفع مشکلات داشته و قصد دارد تمهیدات مورد نیاز را فراهم کند. از این نظرگاه نگرش ها و رویکردها به هم 

نزدیک است و البته باید منتظر ماند و دید که رئیس جمهور منتخب چه کسانی را در دولت خود به کار خواهد گرفت.

 اینکه ما انتظار داشته باشیم رؤسای دولت همواره روش و راه رئیس جمهور قبلی را ادامه دهند، شاید امر بعید و نشدنی ای 
باشد، اما با توجه به شناختی که از دکتر پزشکیان، رئیس جمهور منتخب وجود دارد، منش ایشان هم در جهت مردمداری 
و دغدغه آنان است و ایشان هم موضوع معیشت را جزو اولویت های خود قرار داده اند. حال احتمال دارد که از لحاظ روش و 

تاکتیک و همچنین بهره گیری از نفرات با مرحوم شهید رئیسی تفاوت هایی داشته باشند. 5


